
ZENGİNLEŞTİRİLMİŞ DEFTER KULLANIYORUZ 

4. sınıf Türkçe dersinde bölüm öğretmenleri tarafından hazırlanan

zenginleştirilmiş defterimizi kullanıyoruz. Zenginleştirilmiş defter 

özellikle renkli, dikkat çekici görsellerden oluşmaktadır. Web 2.0 

uygulamaları, video ve ses kayıtlarının olduğu defterimiz öğrencileri 

derse daha fazla güdülemektedir. Metin çalışmaları ve etkinlikler bu 

defter üzerinden öğrencilerimizle paylaşılmaktadır. Derslerimizde 

defterimizi etkin bir biçimde kullanıyoruz. 

4. SINIF TÜRKÇE DERSİ ETKİNLİKLERİ



YARATICI VE EĞLENCELİ ÖDEVLER VERİYORUZ 

Öğrencilerimizin derslere daha aktif katılım sağlamaları ve verilen ödevlerin daha etkili 
olması adına etkileşimli ödevler hazırlanmıştır. Bu sebeple verilen ödevler, öğrencinin 
eğlenerek öğrenme gerçekleştirdiği bir şekildedir. Haftada iki gün pekiştirme çalışması 
veriyoruz. Salı günleri verdiğimiz pekiştirme çalışmasının ön sayfasını metin çalışması 

olarak arka sayfasını dilbilgisi çalışması olarak veriyoruz.
Pekiştirmeler K12’ye yüklenmektedir. Perşembe günleri ise pekiştirmeler daha çok 

öğrenilen konuların alıştırma örneklerinden oluşuyor.Tüm ödevlerimizi derslerimizde 
çözüyoruz. 



KONU TEKRARI YAPIYORUZ 

“WordArt, Voki, Wordwall” uygulamaları ile öğrencilerimizin ilgisini çekiyor,
derste öğrendiklerini tekrar ederken sıkılmalarını önlüyoruz. Kelime bulutları, 

bulmacalar, şekiller, animasyon karakterler gibi birçok materyal kullanıyoruz. 

Kendi avatarlarımızı kullanarak öğrencilere farklı bir öğrenme ortamı sunuyoruz. 



ŞAİRLERİN VE OKUDUĞUMUZ KİTAPLARIN VİBİO(VİDEO-BİYOGRAFİSİNİ) 

ÇEKİYORUZ 

Türkçe dersinde öğrencinin kendisini yazarak anlatması gibi hazırlıklı konuşmalar 

yapması da çok önemlidir. Kimi etkinliklerimizde öğrencilerimiz kendi tercihlerine 

göre şairlerin biyografisini veya okudukları kitapları video çekerek tanıtmaktadır. 

Bizlere ulaştırılan bu videolar sınıf içi etkinlik olarak izletilmektedir. Video çekmeyi 

tercih etmeyen öğrencilerimiz ise bu konularla ilgili yazı-araştırma çalışması 

yapmaktadır. 








